3

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27 июня 2018 года	                    № 50
Североуральск

    О награждении Почетной  грамотой  Думы Североуральского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Североуральского городского округа, на основании Положения о Почетной грамоте Думы Североуральского городского округа, утвержденного Решением Думы Североуральского городского округа от 30.05.2007 г. № 60, Дума Североуральского городского округа

РЕШИЛА:

          1. За многолетнюю активную общественную деятельность на территории Североуральского городского округа и в связи с празднованием 260-летия Петропавловского завода – города Североуральска наградить Почетной грамотой Думы Североуральского городского округа:
Скоробогатову Светлану Николаевну – председателя Женсовета города Североуральска.

          2. За добросовестный труд, большой вклад в развитие учреждения и в связи с празднованием 260-летия Петропавловского завода – города Североуральска наградить Почетной грамотой Думы Североуральского городского округа:
Голутвина Андрея Викторовича – инженера автоматизированной системы управления Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Североуральского городского округа».

3. За многолетний добросовестный труд в сфере жилищно-коммунального хозяйства на территории Североуральского городского округа и в связи с празднованием 260-летия Петропавловского завода – города Североуральска наградить Почетной грамотой Думы Североуральского городского округа:
Лявдина Юрия Валерьевича – директора Общества с ограниченной ответственностью «Спецсервис».

4. За добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокий профессионализм, многолетнюю безупречную эффективную службу и в связи с празднованием 260-летия Петропавловского завода – города Североуральска наградить Почетной грамотой Думы Североуральского городского округа:
Чикишеву Джину Рузиновну – помощника следователя следственного отдела по г. Североуральск следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Свердловской области лейтенанта юстиции.

5. За добросовестный труд, активное участие в жизни города, предприятия и в связи с празднованием Дня молодежи наградить Почетной грамотой Думы Североуральского городского округа:
Корионова Сергея Викторовича – мастера по ремонту водопроводных сетей участка водоснабжения цеха «Водоканал» Муниципального унитарного предприятия «Комэнергоресурс».

         6. За добросовестный труд, достигнутые успехи в социально-культурном развитии Североуральского городского округа и в связи с личным юбилеем наградить Почетной грамотой Думы Североуральского городского округа:
         Кандакову Галину Анатольевну – директора Дома культуры «Малахит» Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и искусства».

          7. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием 260-летия Петропавловского завода – города Североуральска наградить Почетной грамотой Думы Североуральского городского округа:
          Гафурова Вячеслава Николаевича – подземного стволового шахты «Черемуховская» Акционерного общества «Севуралбокситруда»;
          Комаровских Ирину Евгеньевну – машиниста подъемной машины участка шахтного подъема шахты «Черемуховская» Акционерного общества «Севуралбокситруда»;
          Мартину Татьяну Ивановну – специалиста-технолога центрального шихтовального склада Цеха транспорта и шихтовки Акционерного общества «Севуралбокситруда»;
          Скокова Сергея Николаевича – мастера-взрывника шахты «Кальинская» Акционерного общества «Севуралбокситруда».

          8. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 260-летия Петропавловского завода – города Североуральска наградить Почетной грамотой Думы Североуральского городского округа:
          Пузанову Веру Николаевну – медицинскую сестру Муниципального бюджетного учреждения «Физкультура и спорт»;
          Лифанову Светлану Васильевну – дежурного по спортивному залу стадиона «Горняк» Муниципального бюджетного учреждения «Физкультура и спорт».

9. Разместить настоящее Решение на сайте Администрации Североуральского городского округа.

Председатель Думы
Североуральского городского округа                                            Е.С. Балбекова

image1.jpeg